
UCHWAŁA NR XV/229/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach w Centrum Usług 
Społecznych w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 8 ust. 1, 
art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) Rada Miejska w Siechnicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb i wykonywania ustawowych zadań własnych Gminy Siechnice 
w zakresie określonych usług społecznych oraz koordynacji tych usług tworzy się Centrum Usług Społecznych 
w Siechnicach. 

2. Centrum Usług Społecznych, o których mowa w ust. 1 tworzy się poprzez przekształcenie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach w Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

3. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Siechnicach jest gmina Siechnice. 

4. Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Siechnicach. 

5. Należności i zobowiązania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach stają się 
należnościami i zobowiązaniami Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

6. Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach stają się pracownikami Centrum 
Usług Społecznych w Siechnicach. 

7. W obowiązujących aktach kierownictwa wewnętrznego w przypadku użycia wyrażeń Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Siechnicach należy rozumieć Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

§ 2. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych przekazanych do realizacji Centrum Usług 
Społecznych w Siechnicach określi statut Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/222/25 Rady Gminy Siechnice z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach w Centrum Usług Społecznych 
w Siechnicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14067008-B190-49CC-B95B-34CB0736D95D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/229/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




